РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019 г                                     с. Сон                                            № 2

Об отмене режима функционирования
«чрезвычайная ситуация»

        В связи  с устранением обстоятельств послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, руководствуясь Уставом МО Селосонский сельсовета, администрация Селосонского сельсовета ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим функционирования «чрезвычайная ситуация» на территории
поселения с 29 декабря 2019 года;
2. Признать утратившим силу постановление администрации Селосонского
сельсовета  от 20.12.2018 № 70-ор «Об установлении на территории поселения особого  противопожарного режима»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Селосонского сельсовета                                                   С.И.Кузнецов